
１」 

令和７年４月２日 

 

令和７年度予備自衛官訓練招集日程の一部変更について 

 

 平素より、予備自衛官等制度へのご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申

し上げます。 

 予備自衛官の皆様には、先般送付しました令和７年度訓練招集日程に基

づき出頭調整を実施しておりましたが、諸般の事情により第２四半期・第

２７普通科連隊（釧路）で令和７年９月２５日（木）～同年９月２９日

（月）実施予定を令和７年７月１７日（木）～同年７月２１日（月・祝）

に変更となります。 

 現在まで、９月出頭予定の調整を頂いたみなさにおかれましては、再度

こちらから、郵送にて調整させていただきたいと存じますので、お手数で

すが、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 今後とも予備自衛官制度等への変わらぬご理解とご協力を賜わりますよ

うお願い申し上げます。 

  

  

  

自衛隊帯広地方協力本部 援護課予備自衛官班  

              ℡ ０１５５－２７－０８２２ 

 


